ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG

        Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc
                            *******                                                          Quận 5,  ngày 12 tháng 4 năm 2018
LỊCH KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ II
NĂM HỌC: 2017 – 2018
Căn cứ VB số 208/GDĐT-TiH Ngày 10/04/2018 về việc kiểm tra cuối năm học 2017-2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5.
Trường Tiểu học Hùng Vương xây dựng lịch kiểm tra cuối năm học 2017- 2018.

	TUẦN
	NGÀY KIỂM TRA
	MÔN
	KHỐI LỚP
	GHI CHÚ

	33
	Thứ năm

26/4/2018
	Khoa học
	Lớp 4, 5
	GVCN đổi chéo trong khối.

	Thứ sáu

27/4/2018
	Lịch sử - Địa lý
	Lớp 4, 5

	34
	Thứ năm

03/5/2018
	Tiếng Việt
	Lớp 1

Lớp 3
	GVCN lớp 1kết hợp với GVCN lớp 2.
GVCN lớp 3 kết hợp với GVCN lớp 4.

	Thứ sáu

04/5/2018
	Toán
	Lớp 1

Lớp 3

	35
	Thứ hai
      07/5/2018
	Đọc tiếng
	Lớp 5
	GVCN lớp 5 kết hợp với GV lớp khác.

	Thứ ba

      08/5/2018
	Tiếng Việt
	Lớp 5

	Thứ tư

      09/5/2018
	Toán
	Lớp 5

	Thứ năm

10/5/2018
	Tiếng Việt
	Lớp 2

Lớp 4
	GVCN lớp 2 kết hợp với GVCN lớp 3.
GVCN lớp 4 kết hợp với GVCN lớp 5.

	Thứ sáu

11/5/2018
	Toán
	Lớp 2

Lớp 4

· Môn Tiếng Hoa (Kiểm tra theo Thời khóa biểu)
	TUẦN
	NGÀY KIỂM TRA
	KHỐI LỚP
	GHI CHÚ

	33
	Thứ hai

23/4/2018
	Lớp 5
	GVBM + GVCN

	Thứ năm

26/4/2018
	Lớp 1, 2

	Thứ sáu

27/4/2018
	Lớp 3

· Môn Tiếng Anh (Kiểm tra theo Thời khóa biểu)
	TUẦN
	NGÀY KIỂM TRA
	KHỐI LỚP
	GHI CHÚ

	33
	Thứ năm

26/4/2018
	Lớp 1, 3
	GVBM kết hợp với GVCN

	Thứ sáu

27/4/2018
	Lớp 2

	34
	Thứ năm

03/5/2018
	Lớp 4, 5

· Môn Tin học (Kiểm tra theo Thời khóa biểu)
	TUẦN
	NGÀY KIỂM TRA
	KHỐI LỚP
	GHI CHÚ

	33
	Thứ hai   (23/4/2018)

Thứ năm (26/4/2018)

Thứ sáu (27/4/2018)
	Lớp 5

	GVBM kết hợp với GVCN

	Thứ năm

26/4/2018
	Lớp 3

	Thứ sáu

27/4/2018
	Lớp 4

· Các quy định cho môn kiểm tra Tiếng Việt, Toán, Khoa học, Lịch sử - Địa lý:
· Mỗi môn kiểm tra đều thực hiện vào buổi sáng.
· Giờ mở đề: 7giờ 30.
· Bắt đầu tính giờ làm bài: 7giờ 45.
· Môn Tiếng Việt kiểm tra theo thứ tự: Bài viết, Bài đọc.
· Ban giám hiệu đề nghị giáo viên thông tin đến phụ huynh và học sinh

 lịch kiểm tra.
Nơi nhận
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5;                                                          HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-NV trường HV;
- Lưu.
                                                                    LÊ THỊ NGỌC QUYÊN

      ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG

        Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc
                            *******
LỊCH KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ II
NĂM HỌC: 2017 - 2018
	TUẦN
	NGÀY KIỂM TRA
	MÔN
	KHỐI LỚP
	GHI CHÚ

	33
	Thứ ba 25/4/2017
	Tiếng Hoa
	5/1(Thứ ba,S: Tiết 4, 5)
	GVBM

	Thứ năm

27/4/2017
	Khoa học
	Lớp 4, 5
	GVCN đổi chéo trong khối.

	Thứ sáu

28/4/2017
	Lịch sử - Địa lý
	Lớp 4, 5

	Thứ ba 25/4/2017

Thứ tư 26/4/2017

Thứ tư 26/4/2017
	Tiếng Anh

Tin học
	*5/2 (Thứ ba, S: tiết 5)
5/4 (Thứ tư, S: tiết 1)

5/3 (Thứ tư, S: tiết 3)

*5/2 (Thứ tư, S: tiết 1)

5/1 (Thứ tư, S: tiết 5)

5/4 (Thứ tư, C: tiết 1)

5/3 (Thứ tư, C: tiết 2)
	GVBM

	34
	Thứ năm

           04/5/2017
	Tiếng Việt
	Lớp 5
	GVCN lớp 5 kết hợp với GV lớp khác.

	Thứ sáu

           05/5/2017
	Toán
	Lớp 5

	Thứ tư 03/5/2017
Thứ sáu 05/5/2017

Thứ tư 03/5/2017

Thứ năm 04/5/2017

Thứ sáu 05/5/2017

Thứ năm 04/5/2017

Thứ năm 04/5/2017

Thứ tư 03/5/2017

Thứ năm 04/5/2017

Thứ sáu 05/5/2017
	Tiếng Anh

	*1/2 ( Thứ tư, S: tiết 3)

 1/3 ( Thứ tư, S: tiết 4)

 1/4 ( Thứ sáu, S: tiết 3)

*2/4 (Thứ tư, S: tiết 2)

2/5 (Thứ năm, S: tiết 2)

2/3 (Thứ năm, S: tiết 3)

2/2 (Thứ sáu, S: tiết 2)

*3/1(Thứ năm, S: tiết 2)

*4/5 (Thứ tư, S: tiết1)

4/3 (Thứ tư, S: tiết2)

4/4 (Thứ năm, S: tiết1)

4/2 (Thứ sáu, S: tiết4)
	GVBM

	Thứ tư 03/5/2017

Thứ sáu 05/5/2017
	Tiếng Hoa

	1/1(Thứ sáu, C: tiết1, 2)

2/1(Thứ sáu, S: tiết 3, 4)

 4/1(Thứ tư, S: tiết 4, 5)
	GVBM

	Thứ tư 03/5/2017

Thứ năm 04/5/2017

Thứ sáu 05/5/2017
	Tin học
	*3/1 (Thứ tư, S: tiết 3)
*4/5 (Thứ năm, S: tiết3)

  4/2 (Thứ năm, C: tiết1)

  4/3(Thứ sáu, S: tiết 1)

  4/1(Thứ sáu, S: tiết 5)

  4/4 (Thứ tư, S: tiết2)
	GVBM

	35
	Thứ ba

09/5/2017
	Tiếng Việt
	Lớp 1

Lớp 3
	GVCN lớp 1kết hợp với GVCN lớp 2.
GVCN lớp 3 kết hợp với GVCN lớp 4.

	Thứ tư

10/5/2017
	Toán
	Lớp 1

Lớp 3

	Thứ năm

11/5/2017
	Tiếng Việt
	Lớp 2

Lớp 4
	GVCN lớp 2 kết hợp với GVCN lớp 3.
GVCN lớp 4 kết hợp với GVCN lớp 5.

	Thứ sáu

12/5/2017
	Toán
	Lớp 2

Lớp 4

· Các quy định cho môn kiểm tra Tiếng Việt, Toán, Khoa học, Lịch sử - Địa lý:

· Mỗi môn kiểm tra đều thực hiện vào buổi sáng.

· Giờ mở đề: 7giờ 30.
· Bắt đầu tính giờ làm bài: 7giờ 45.
· Môn Tiếng Việt kiểm tra theo thứ tự: Bài viết, Bài đọc.

· Giáo viên thông báo lịch kiểm tra đến phụ huynh và học sinh.
                                                                     Ngày 18 tháng 4 năm 2017
                                                           P. HIỆU TRƯỞNG

                                                           BÙI KIM PHỤNG